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
composto da: ingresso, soggiorno, camera 
da letto, cucina abitabile e servizio. Libero 
da subito.

€ 235.000,00

ROMA - FURIO CAMILLO
Via Manlio Torquato

ALTRE
INFO

Bilocale posto al sesto piano con terrazza di 
30mq. Internamente l’immobile si compone 
da ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 
camera da letto e servizio. Ottimo come 
investimento.

€ 199.000,00

ROMA - APPIO LATINO
Via Luigi Gaetano Marini

ALTRE
INFO

CHIAMACI!
EFFETTUEREMO 

LA VALUTAZIONE 
GRATUITA 
DEL TUO 

IMMOBILE 

06.94.83.91.92

Bilocale posto al quarto piano dotato di 
un’unica esposizione esterna.  Internamente 
si compone da ingresso, due camere da letto, 
cucina abitabile e servizio. Libero da subito. 
Solo referenziati contratto 3+2.

€ 800,00 al mese

ROMA - FURIO CAMILLO
Via Muzio Scevola

ALTRE
INFO

Bilocale posto al quarto piano con balcone. 
Internamente l’immobile è composto da: ampio 
ingresso, soggiorno con accesso al balcone, cucina 
abitabile, camera da letto e servizio. Immobile 
semiarredato. Solo referenziati, contratto 3+2.

€ 1.000,00 mensili

ROMA - COLLI ALBANI
Via Ariccia

ALTRE
INFO

VENDUTO

VENDUTO

Bilocale posto al quarto piano con 
ascensore, dotato di un’unica esposizione 
esterna. Internamente si compone da: 
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 
camera da letto e servizio. Libero subito.

€ 215.000,00

ROMA - FURIO CAMILLO
Via Enea

ALTRE
INFO

VENDUTO

VENDUTO

LOCATO

NUOVA PROPOSTA

NUOVA PROPOSTA

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/1515463
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/1589670
https://www.professionecasa.it/agenzia/roma-appio-furio-camillo
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/3095340
https://www.professionecasa.it/agenzia/roma-appio-furio-camillo
https://www.professionecasa.it/appartamento/affitto/roma/3076227
https://www.professionecasa.it/agenzia-immobiliare/roma-appio-furio-camillo/2750.html
https://www.facebook.com/AgentiImmobiliari
https://www.professionecasa.it/agenzia-immobiliare/roma-appio-furio-camillo/2750.html
https://virtual.professionecasa.it/roma-appio-furio-camillo
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/roma/3050342
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ROMA MARCONI

Via Antonio Pacinotti 15 - Roma
T. 392.9887358 
ag.marconi@professionecasa.it 

Vendita-Attico 137 mq p. 8°/9°. 1°Liv.: 
ingresso, salone con camino, 2 camere, 
corridoio, cucina e bagno; 2°Liv.: 
living con terrazzo, cucinotto, bagno e 
ripostiglio. Vista panoramica. Ape G.

€ 535.000,00

MARCONI
Via Antonio Pacinotti

ALTRE
INFO

Via Roma Libera
Vendita-Trilocale di 50 mq p. 4°: ingresso/
disimpegno, soggiorno, due camere, cucina, 
bagno e balcone. Silenzioso con affaccio interno. 
Ottimo anche Uso Investimento. Ape G.

€ 325.000,00

TRASTEVERE 
Piazza di San Cosimato

ALTRE
INFO

Vendita-Trilocale 76 mq p. 5°: ingresso, 
soggiorno con cucina a vista ed isola 
attrezzata, camera matrimoniale, came-
retta, bagno e balcone. Ristrutturato. 
Doppia esposizione esterna.

€ 319.000,00

MARCONI
Via Giuseppe Ravizza

ALTRE
INFO

Vendita-Trilocale 60 mq p. 3°: soggiorno con 
ang. cott., camera, studio, disimpegno con 
armadio a muro e bagno soppalcato. Vista 
sul centro città. Ottimo Uso Investimento. 
Possibilità POSTO AUTO.

€ 338.000,00

COMPLESSO EX MULINI BIONDI 
Via Antonio Pacinotti

ALTRE
INFO

Vendita-Quadrilocale 101 mq p. Terra: ingresso, 
soggiorno con cucina a vista, camera con bagno, 
2 camerette, disimpegno, bagno con A.M., 
ripostiglio, CANTINA, GIARDINO (46mq). POSTO 
AUTO Cond. Ottimo stato. Ape G.

€ 365.000,00

MONTEVERDE NUOVO 
Via San Girolamo Emiliani

ALTRE
INFO

Vendita-Trilocale 136 mq p. 2°: ingresso, 
salone, 2 camere matr., disimpegno e 
corridoio con arm. a muro, cucina abit., 
cameretta, 2 bagni, 2 balconi, CANTINA. 
Da Ristrutturare. 

€ 480.000,00

APPIO LATINO
Via Latina

ALTRE
INFO

CHIAMACI!
EFFETTUEREMO 

LA VALUTAZIONE 
GRATUITA 
DEL TUO 

IMMOBILE
392 9887358

Vendita-Trilocale 93 mq p. 5°: ingresso, 
soggiorno, disimpegno, due camere da 
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
Completano la proprietà, 2 terrazzi, una 
legnaia ed un garage.

€ 260.000,00

ALTRE
INFO

CASTELFORTE - CENTRO 
Via Aldo Aloia

A pochi minuti dal mare, in contesto signorile, immerso 
nel verde, proponiamo in vendita esclusiva casale con 
possibilità di recupero disposto su due livelli di circa 100 
mq circondato da un terreno panoramico di 5000mq con 
comodo accesso fronte strada.

€ 138.000,00

ALTRE
INFO

TREMENSUOLI 
Via Festarola

Luminoso app.to di 95mq in ottimo stato, 
posto al 1p. composto da ingresso in 
corridoio, soggiorno, cucina, 2 camere 
e bagno. Completano ampi terrazzini. 
Possibilità di acquisto garage.

€ 220.000,00

SCAURI - CENTRO  
Via Italo Balbo

ALTRE
INFO

Grazioso bilocale di 35 mq interamente 
ristrutturato completo di balcone con 
affaccio sulla piazzetta principale del 
paese e un’ampia cantina. Ottimo come 
investimento e predisposizione b&b.

€ 32.000,00

CASTELFORTE  
Piazza Operai

ALTRE
INFO

App.to arredato, al 2p., composto da ingresso 
in soggiorno, cucina a vista, balcone 
panoramico, ampia camera matrimoniale 
con cabina armadio e ripostiglio. Possibilità 
creare seconda cameretta.

€ 98.000,00

ALTRE
INFO

RIBASSO

NUOVA 

PROPOSTA

MINTURNO - CENTRO STORICO  
Piazza San Pietro

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

RIBASSO

NUOVA 

PROPOSTA

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/minturno/3085864
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/minturno/1581644
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/minturno/3022078
https://www.professionecasa.it/villa-singola/vendita/castelforte/3053547
https://www.professionecasa.it/villa-singola/vendita/minturno/3038605
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/minturno/3080916
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/castelforte/3080682
https://www.facebook.com/Professionecasascauri
https://www.professionecasa.it/agenzia/scauri-di-minturno
https://virtual.professionecasa.it/scauri-di-minturno
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/minturno/3082578
https://www.professionecasa.it/villa-singola/vendita/spigno-saturnia/3069722
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/minturno/3065490
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TERRACINA (LT)
PROFESSIONECASA TERRACINA
Via Traiano, 5 – Terracina (LT)
T. 0773.172 102 7
ag.terracina@professionecasa.it

Proponiamo in vendita graziosa soluzione 
indipendente con spazio esterno. La proprietà 
è composta da camera, cameretta, salotto, 
cucinino e bagno. Completa un ampio 
ripostiglio. Buono stato. Ottimo investimento.

€ 118.000,00

TERRACINA
Via del Canneto

ALTRE
INFO

App.to di 120mq su 2 livelli, ingresso indipendente, 
terrazza di 60mq e giardino; composto da ingresso 
il salotto, cucina, servizio/ripostiglio e camera con 
bagno al p.t; 2 camere, bagno e ampia terrazza al 
p.1. Completano cantina e garage.

€ 158.000,00

TERRACINA
Via Casolare

ALTRE
INFO

Locazione di locale commerciale C1 di 40mq: 
buono stato interno, ampia vetrina su strada e 
serranda elettrica. L’immobile si compone di un 
unico ambiente più servizio, altezza di circa 4mt, 
climatizzato. Ottimo investimento.

€ 450,00 mensili

TERRACINA
Via Giansanti

ALTRE
INFO

Villa di 200 mq in località Capocroce, su due livelli. 
Al primo piano soggiorno, angolo cottura, camino e 
bagno. Al secondo piano salone, due camere ed un 
secondo bagno. All’esterno cantina di 25 mq. Terreno 
di 6.000 mq, con 200 alberi di ulivo.

€ 175.000,00

TERRACINA - CAPOCROCE
Via Cotinole

ALTRE
INFO

RICERCHIAMO IN ZONA IMMOBILI
PER LA NOSTRA SELEZIONATA CLIENTELA

CHIAMACI     0771.013959
LA VALUTAZIONE È GRATUITA!

& 

Monolocale di 40 mq soppalcabile, al piano terra di 
una palazzina e composto da un unico ambiente più 
servizio. Completamente ristrutturato di recente. 
Essendo situato in una posizione centrale ed a pochi 
passi dal mare, rappresenta un ottimo investimento.

€ 95.000,00

TERRACINA
Piazza Orfanotrofio

ALTRE
INFO

Trifamiliare di 108 mq con ingresso indipendente, 
immersa nel verde della campagna pontina tra 
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